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سیر تا پیاز ماجرای درگیری جلوی اتوبوس پرسپولیس/ کنعانی زادگان تنها نبود/ پای چند
ستاره دیگر هم وسط بود!

 جمعه ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ - ۰۰:۱۸ شناسه خبـر : ۱۳۵۷۸۹

 درگیری مدافع پرسپولیس با چند هوادار به سوژه اصلی فضای مجازی تبدیل شده است

پرسپولیس که حواشی مختلفی را طی چند وقت اخیر و به خصوص بعد از رفتن یحیی گل محمدی تجربه کرد، با سرمربی

جدید خود نمایش بسیار ضعیفی در اولین بازی نیم فصل دوم داشت و مقابل آلومینیوم با یک گل شکست خورد. اتفاقی

که خشم هواداران پرسپولیس را در بر داشت. حاشیه اصلی اما موقع خروج پرسپولیسی ها از ورزشگاه و موقع سوار شدن

بازیکنان به اتوبوس رقم خورد. هواداران آلومینیوم اراک بعد از آنکه تیمشان توانست مقابل پرسپولیس به پیروزی برسد،

شادمان از این برد بودند و در هنگامی که اتوبوس تیم پرسپولیس قصد ترک ورزشگاه امام خمینی اراک را داشت، به سراغ
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شاگردان اوسمار ویرا رفتند.

در این میان، تعدادی از هواداران هم علیه محمدحسین کنعانیزادگان مدافع پرسپولیس موضعگیری داشتند که در

اقدامی عجیب، کنعانیزادگان بعد از ورود به اتوبوس تیم پرسپولیس، تصمیم به خروج گرفت و به سوی هواداران حمله

کرد تا حاشیهای تازه برای این مدافع ملیپوش ایجاد شود. ماجرا از جایی شروع شد که چند هوادار کم سن و سال موقع

سوار شدن بازیکنان به اتوبوس، شروع به فحاشی علیه بازیکنان کردند. کنعانی زادگان و ترابی دو بازیکنی بودند که

بیشترین فحاشی ها را متحمل شدند. به غیر از این دو چند تن دیگر از بازیکنان پرسپولیس هو شدند و مورد اهانت قرار

گرفتند.

با این حال تنها بازیکنی که واکنش نشان داد، کنعانی زادگان بود. خود این بازیکن هم ابتدا به داخل اتوبوس رفت و

واکنشی به توهین ها نشان نداد. با این حال وقتی فحاشی ها و توهین ها ادامه پیدا کرد، کنعانی زادگان از کوره در رفت

و به سراغ آن هواداران رفت. در واقع محمد حسین در این ماجرا تنها نبود و ترابی و چند بازیکن دیگر هم مورد اهانت

قرار گرفتند. مدافع ملی پوش پرسپولیس هم که به شدت از نتیجه کسب شده در اراک ناراحت بود، عصبانی شد و به

هوادار حمله کرد.

پیگیری های ما در این خصوص از چند بازیکن پرسپولیس به اینجا ختم شد که آن ها معتقد بودند چند هواداری که به

بازیکنان توهین کردند، پرسپولیسی نبودند و با هدف مشخص به بازیکنان پرسپولیس توهین کردند. نکته جالب اینجاست

که تعداد هوادارانی که به بازیکنان پرسپولیس توهین کردند، زیاد نبود و نهایتا ۵ یا ۶ نفر در بین جمعیت شروع به توهین

به بازیکنان کردند.

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

